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ПРИЈАВА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ


-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(име и презиме)

На работно место -----------------------------------------------------------------------------------------------------

Ниво ----------------------------------------------- и работно искуство --------------------------------------------

СЕ ПРИЈАВУВАМ на Интерниот оглас бр. --------------, Објавен во ЈЗУ Центар за јавно здравје 

Битола, за работно место------------------------------------------------------------------------------------------
Одделение---------------------------------------------------------------------------------------------------------------




Под морална и кривична одговорност потврдувам дека податоците во пријавата се точни , а доставените докази верни на оригиналот.



----------------------------------------------------------
                 (име и презиме)
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